
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ                                   

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      от   02.02.2018 №   6  

д.Буравцовка 

 

О выделении специальных мест 

для размещения печатных 
агитационных материалов  по 

выборам Президента 

Российской Федерации 18 
марта 2018 года.  

 

               В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального   Закона № 67-ФЗ от 12 

июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» администрация  Буравцовского 

сельского поселения   

 

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить на территории Буравцовского сельского поселения  

избирательного участка  № 3904  специальные места для вывешивания 

печатных агитационных материалов: 

             – доска объявления в здании администрации. 

- доска приказов и объявлений в здании правления  СХА (колхоза) 

«Маяк»; 

- доска приказов в здании МКОУ Буравцовская СОШ                                  

(по согласованию) 

- доска объявлений  в здании Буравцовского СДК (по согласованию) 

- магазин ИП  Мошнякова Л.А. ( по согласованию ); 

- магазин  ИП Кузовкин В.А. ( по согласованию); 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  поселения:                                                                 Е.В.Попов 

 


